Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata: 0197/2024 Credor: L E C 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
NUTRICIONAIS CNPJ: 47.915.446/0001-00 
Assinatura: 30/05/2025 Vigência: 30/05/2025 a 
05/11/2025 Processo: C00007324 
Modalidade: PREGÃO Total: R$ 3.250,00 (três 
mil, duzentos e cinquenta reais) Objeto: O 
presente termo aditivo tem por objeto o 
acréscimo de itens à Ata de Registro de Preços 
para futura e eventual contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de 
alimentação especial para atender a demanda 
da Secretaria de Saúde.

[...]

Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0053/2025 Credor: 
COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS CNPJ: 02.537.890/0001-
09 Assinatura: 04/06/2025 Vigência: 
03/06/2026 Processo: 000001825 Modalidade: 
PREGÃO Total: R$ 3.920.017,00 (três milhões, 
novecentos e vinte mil, dezessete reais) 
Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preço do 
Consórcio Integrado Mltifinalitário do Vale do 
Jequitinhonha - CIM JEQUITINHONHA para 
futura e eventual aquisição de 
medicamentos/insumos.  
--------------------------------------------------------

[...]

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº  107– Quarta – Feira 11 de Junho de 2025 
COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS CNPJ: 02.537.890/0001-
09 Assinatura: 04/06/2025 Vigência: 
03/06/2026 Processo: 000001925 Modalidade: 
PREGÃO Total: R$ 2.352.617,30 (dois 
milhões, trezentos e cinquenta e dois mil, 
seiscentos e dezessete reais e trinta centavos) 
Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preço do 
Consorcio Integrado Multifinalitário do Vale do 
Jequitinhonha – CIM JEQUITINHONHA para 
futura e eventual aquisição de materiais 
médico hospitalares/Insumos.. 
--------------------------------------------------------

[...]

ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0004/2025 Credor: 
COMERCIAL NOSSA SENHORA DA GLORIA 
LTDA CNPJ: 43.621.561/0001-10 Assinatura: 
09/05/2025 Vigência: 08/05/2026 Processo: 
000000625 Modalidade: PREGÃO Total: R$ 
131.650,50 (cento e trinta e um mil , seiscentos 
e cinquenta reais e cinquenta centavos) 
Objeto: Registro de preços para a contratação 
de empresa especializada para o serviço de 
fornecimento de gêneros alimentícios não 
perecíveis para UANE - Unidade de 
Alimentação e Nutrição Escolar da Rede 
Municipal de Ensino.

[...]

Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0005/2025 Credor: 
DISTRIBUIDORA NOSSA SENHORA DO 
DESTERRO LTDA CNPJ: 44.053.953/0001-93 
Assinatura: 09/05/2025 Vigência: 08/05/2026 
Processo: 000000625 Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 84.967,50 (oitenta e quatro mil , 
novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta 
centavos) Objeto: Registro de preços para a 
contratação de empresa especializada para o 
serviço de fornecimento de gêneros 
alimentícios não perecíveis para UANE - 
Unidade de Alimentação e Nutrição Escolar da 
Rede Municipal de Ensino.

[...]

18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata n°: 0006/2025 Credor: 
JOSIANE ROSA LOPES CNPJ: 
48.567.130/0001-37 Assinatura: 09/05/2025 
Vigência: 08/05/2026 Processo: 000000625 
Modalidade: PREGÃO Total: R$ 172.976,00 

(cento e setenta e dois mil , novecentos e 
setenta e seis reais) Objeto: Registro de preços 
para a contratação de empresa especializada 
para o serviço de fornecimento de gêneros 
alimentícios não perecíveis para UANE - 
Unidade de Alimentação e Nutrição Escolar da 
Rede Municipal de Ensino. 
--------------------------------------------------------